
 

 

UCHWAŁA NR VII/41/2015 

RADY GMINY NIWISKA 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

w sprawie ustalenia sieci i granic obwodów publicznych szkół prowadzonych przez Gminę Niwiska 

oraz ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 14a i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U 

z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych szkół prowadzonych przez Gminę Niwiska: 

1. Gimnazjum Publiczne w Niwiskach. 

2. Szkoła Podstawowa w Niwiskach. 

3. Szkoła Podstawowa w Przyłęku. 

4. Szkoła Podstawowa w Kosowach. 

5. Szkoła Podstawowa w Siedlance. 

6. Szkoła Podstawowa w Trześni. 

7. Szkoła Podstawowa w Hucisku. 

§ 2. Ustala się następujące granice obwodów publicznych szkół : 

1. Do obwodu Gimnazjum Publicznego w Niwiskach należą wszystkie sołectwa Gminy Niwiska. 

2. Do obwodu Szkoły Podstawowej w Niwiskach należy sołectwo Niwiska od nr 1 do nr 445 i od nr 465 

do nr 545. 

3. Do obwodu Szkoły Podstawowej w Hucinie należy sołectwo Hucina i część sołectwa Niwiska 

od nr 446 do nr 464 i od nr 546 do nr 576. 

4. Do obwodu Szkoły Podstawowej w Przyłęku należy sołectwo Przyłęk. 

5. Do obwodu Szkoły Podstawowej w Kosowach należy sołectwo Kosowy z wyjątkiem ulicy Majowej, 

ulicy Mieleckiej od nr 1 do nr 41 i ulicy Szkolnej nr 1. 

6. Do obwodu Szkoły Podstawowej w Siedlance należy sołectwo Siedlanka i część wsi Kosowy 

tj. ulica Mielecka od nr 1 do nr 41, ulica Szkolna nr 1 i ulica Majowa. 

7. Do obwodu Szkoły Podstawowej w Trześni należy sołectwo Trześń. 

8. Do obwodu Szkoły Podstawowej w Hucisku należy sołectwo Hucisko, Leszcze i Zapole. 

§ 3. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Niwiska: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 czerwca 2015 r.

Poz. 1811



1. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Niwiskach. 

2. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Przyłęku. 

3. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Siedlance. 4 Oddział przedszkolny w Szkole 

Podstawowej w Trześni. 

5. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Hucisku. 

6. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Kosowach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niwiska . 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2015r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr Robert Róg 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1811


		2015-06-09T14:07:26+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




